Документ предоставлен КонсультантПлюс
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 26 февраля 2019 г. N 8-нп
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАРИФАМ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

В целях устранения технических ошибок, а также в связи с изменением системы налогообложения Общества с ограниченной ответственностью "Югратрансавто", на основании протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 февраля 2019 года N 10, приказываю:
1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 ноября 2017 года N 146-нп "Об утверждении предельных тарифов на регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами, оказываемые операторами по обращению с твердыми коммунальными отходами" следующие изменения:
1.1. В приложении 1 строку 10 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Югратрансавто"
	сельское поселение Унъюган Октябрьского района
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	123,64
	128,19
	153,83 <**>
	157,20 <**>
	157,20 <**>
	164,28 <**>

	Для населения (с учетом НДС <*>)
	145,90
	151,26
	153,83 <**>
	157,20 <**>
	157,20 <**>
	164,28 <**>

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	-
	-
	1745,53 <**>
	1783,77 <**>
	1783,77 <**>
	1864,11 <**>

	Для населения (с учетом НДС <*>)
	-
	-
	1745,53 <**>
	1783,77 <**>
	1783,77 <**>
	1864,11 <**>

	город Когалым
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	85,14
	88,45
	106,14 <**>
	175,81 <**>
	159,81 <**>
	159,81 <**>

	Для населения (с учетом НДС <*>)
	100,47
	104,37
	106,14 <**>
	175,81 <**>
	159,81 <**>
	159,81 <**>

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	-
	-
	585,69 <**>
	970,15 <**>
	881,86 <**>
	881,86 <**>

	Для населения (с учетом НДС <*>)
	-
	-
	585,69 <**>
	970,15 <**>
	881,86 <**>
	881,86 <**>

".

1.2. В приложении 2 в строке 10.1 таблицы слова ", городское поселение Приобье, сельское поселение Сергино" исключить.
2. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 декабря 2018 года N 79-нп "Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение" изменение, заменив в строке 5 таблицы слова "питьевая вода <1>" словами "техническая вода <2>".
3. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2018 года N 109-нп "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение" изменение, изложив строку 1 таблицы в следующей редакции:

"

	1
	Некоммерческая организация "Товарищество собственников жилья "Факел" <**>
	городской округ город Пыть-Ях
	Для прочих потребителей
(без учета НДС)
	одноставочный на холодную воду, руб./куб. м
	38,33 <**>
	39,07 <**>
	39,07 <**>
	40,61 <**>
	40,61 <**>
	42,14 <**>
	42,14 <**>
	43,61 <**>

	одноставочный на тепловую энергию, руб./Гкал
	1001,94 <**>
	1021,98 <**>
	1021,98 <**>
	1058,76 <**>
	1058,76 <**>
	1096,87 <**>
	1096,87 <**>
	1136,36 <**>

	Для населения
(с учетом НДС <*>)
	одноставочный на холодную воду, руб./куб. м
	38,33 <**>
	39,07 <**>
	39,07 <**>
	40,61 <**>
	40,61 <**>
	42,14 <**>
	42,14 <**>
	43,61 <**>

	одноставочный на тепловую энергию, руб./Гкал
	1001,94 <**>
	1021,98 <**>
	1021,98 <**>
	1058,76 <**>
	1058,76 <**>
	1096,87 <**>
	1096,87 <**>
	1136,36 <**>

".
4. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 января 2019 года N 1-нп "Об установлении тарифов на подвоз воды для Акционерного общества "Генерация" изменение, заменив в строке 1 таблицы слова "Советский район" словами "городское поселение Коммунистический Советского района".
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.

Руководитель службы
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ